A-988/25 od 10.12.2025. godine i ugovor za

nabavku robe - kancelarijski nrateriial i pribor za potrebc Federalnog tuzilastva FBiH dodjeljuje se

ponudadu AERO-EXCLUSIVE d.o.o. Sarajevo, ul: Kolodvorska 12, Sarajevo' ID broj:
4200061610000 za ponudenu cijenu od 9.831,00 KM (slovima: devet hiljada osamsto trideset
jedna i 00/100 konvertibilna marka) bez PDV-a. (NajniZa cijena tehnidki prihvatljive ponude

nakon provedene e-aukcije).
II

Prijedlog Ugovora dostavit ie se na potpis izabranom ponudatu po isleku roka od l0 (deset) dana.

radunaju6i od dana kada su svi ponudadi obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.

[...]

sadinila i dostavila Zapisnik o otvaranju ponuda
ponudadima koji su blagovremeno dostavili svoje ponude. te sadinila iZapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda.

Ponudadi ko.ii su dostavili ponudu su:

t. AIIRO-EXCLUSIVE d.o.o. Sarajevo. sa ukupnom ciienom ponude sa popustom bez PDV-a
od 9.831,00 KM (slovirna: devet hiljada osamsto tridesetjedna i 00/100 konvertibilna marka);
2. ELKOM d.o.o. Vitez. sa ukupnom ci.ienom ponude sa popustom bez PDV-a od 10.322,00

KM (slovima: deset hiljada tristo dvadest idvije i00/100 konvertibilne marke)l
3. ALI"ADIVI'| d.o.o. Zivinice, sa ukupnom cijenom ponude sa popustom bez PDV-a od